任意波形/函数发生器
AFG3000C 系列产品技术资料
无可比拟的性能、通用性、直观的操作和经济性使 AFG3000C
系列函数、任意波形和脉冲发生器成为业内最实用的仪器。
主要性能指标
10 MHz, 25 MHz, 50 MHz, 100 MHz, 150 MHz 或 240
MHz 正弦波形
14 bits, 250 MS/s, 1 GS/s 或 2 GS/s 任意波形

CAN/CSA C22.2 No. 61010-1:2004
IEC 61010-1:2001
订货信息
任意函数发生器
AFG3011C 1 µHz ~ 10 MHz 正弦波, 1 通道任意函数发生器
AFG3021C 1 µHz ~ 25 MHz 正弦波, 1 通道任意函数发生器
AFG3022C 1 µHz ~ 25 MHz 正弦波, 2 通道任意函数发生器
AFG3051C 1 µHz ~ 50 MHz 正弦波, 1 通道任意函数发生器
产品技术资料
辅助输出特点
12   cn.tektronix.com
AFG3052C 1 µHz ~ 50 MHz 正弦波, 2 通道任意函数发生器
AFG3101C 1 µHz ~ 100 MHz 正弦波, 1 通道任意函数发生器
AFG3102C 1 µHz ~ 100 MHz 正弦波, 2 通道任意函数发生器
AFG3151C 1 µHz ~ 150 MHz 正弦波, 1 通道任意函数发生器
AFG3152C 1 µHz ~ 150 MHz 正弦波, 2 通道任意函数发生器
AFG3251C 1 µHz ~ 240 MHz 正弦波, 1 通道任意函数发生器
AFG3252C 1 µHz ~ 240 MHz 正弦波, 2 通道任意函数发生器
仪器选件
电源插头选件
选项 A0 北美电源插头（115 V，60 Hz）
选项 A1 欧洲通用电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A2 英国电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A3 澳大利亚电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A5 瑞士电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A6 日本电源插头（100 V、50/60 Hz）
选项 A10 中国电源插头 (50 Hz)
选项 A11 印度电源插头 (50 Hz)
选项 A12 巴西电源插头 (60 Hz)
选项 A99 无电源线
手册选项
选项 L0 英语 (071-1631-XX)
选项 L1 法语 (071-1632-XX)
选项 L2 意大利语 (071-1669-XX)
选项 L3 德语 (071-1633-XX)
选项 L4 西班牙语 (071-1670-XX)
选项 L5 日语 (071-1634-XX)
选项 L6 葡萄牙语 (071-3042-XX)
选项 L7 简体中文(071-1635-xx)
选项 L8 繁体中文 (071-1636-XX)
选项 L9 韩语 (071-1637-XX)
任意波形/函数发生器 AFG3000C 系列
cn.tektronix.com   13
选项 L10 俄语 (071-1638-XX)
选项 L99 无手册
服务选件
选项 C3 3 年校准服务
选项 C5 5 年校准服务
选项 D1 校准数据报告
选项 D3 3 年校准数据报告（要求选项 C3）
选项 D5 5 年校准数据报告（要求选项 C5）
选项 R5 5 年维修服务（包括保修）
选项 R5DW 维修服务覆盖 5 年（包括产品保修期）5 年期限从仪器购买时间开始计算
选项 SILV400 标配保修延长至 5 年
标配附件
附件
— AFG3000C 系列发生器一致性测试和安全说明
— 电源线
— USB电缆
— BNC电缆
— 光盘含快速入门用户手册、技术数据和性能检验手册、程序员手册、服务手册及下载 LabView 和 IVI 驱
程的链接
— 光盘含 ArbExpress™软件
— 可溯源NIST 的校准证明
— 三年保修，含部件和人工费
保修
三年保修，含部件和人工费。
推荐附件
附件
机架安装套件 RM3100
BNC电缆屏蔽, 3 英尺 012-1732-xx
GPIB 电缆, 双层屏蔽 012-0991-xx
50 Ω BNC端接装置 011-0049-02